
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 313 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 12:15  
			Jurečka chystá kratší výpovědní lhůtu: dva měsíce přesně. V určitých případech to může být ještě méně	Lidovky
		
	dnes, 12:13  
			Zdražit zóny a část peněz rozdělit lidem bez aut. Praha 7 chce parkovací revoluci	iDnes
		
	dnes, 12:02  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 12:00  
			Kraj přihlásil do soutěže Stavby Karlovarského kraje 6 projektů	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 11:55  
			Ze splátek dlužníků exekutor platil dovolenou v Řecku, hrozí mu odvolání	Lidovky
		
	dnes, 11:46  
			Čínská podpora Ruska se prohlubuje. Jsou ale limity, které ve válce není ochotná překročit, soudí expert	ČRO
		
	dnes, 11:40  
			Bonus pro olympijské šampiony. Světová atletika odmění každého vítěze z Paříže 50 000 dolary	ČRO
		
	dnes, 11:35 · 
			Aktivity nebyly pohádkově ziskové (BRNO VENKOV: Muž z Brněnska ztratil běhen během půl roku ..)	Policie
		
	dnes, 11:31  
			Rusko dál cílí na energetickou infrastrukturu Ukrajiny. V noci na ní poslalo drony	Eurozpravy
		
	dnes, 11:15  
			Ze splátek dlužníků platil exekutor dovolenou v Řecku, hrozí mu odvolání	iDnes
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 11:52 · 
			Ministerstvo financí zlepšilo výhled ekonomiky, čeká vyšší růst HDP a nižší inflaci	Patria
		
	dnes, 11:50 · 
			S Arenbergerem nejen o medicíně: Umělá inteligence stále potřebuje přirozenou inteligenci	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 11:49 · 
			Commission approves €2.2 billion German State aid scheme to support the decarbonisation of industrial processes to foster the transition to a net-zero economy	Evropská komise en
		
	dnes, 11:46 · 
			Česká inflace nepřekvapila, co ta americká? Klíčová data doprovodí názory z Fedu	Patria
		
	dnes, 11:38 · 
			Odjel snadno (BRNO: Zloděj neměl v Židenicích s odvozem lupu žádný problém...)	Policie
		
	dnes, 11:35 · 
			Aktivity nebyly pohádkově ziskové (BRNO VENKOV: Muž z Brněnska ztratil běhen během půl roku ..)	Policie
		
	dnes, 11:34 · 
			Interview Plus: Zuzana Kovačič Hanzelová, slovenská novinářka	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 11:30 · 
			Sledovaná aktiva rostla napříč trhy (Broker Consulting Index podílových fondů zaznamenal v b..)	Broker consulting
		
	dnes, 11:28 · 
			Harmonogram svozu tříděného odpadu od rodinných domů 2024	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 11:28 · 
			Pozvánka na 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 12	Praha 12
		
	dnes, 11:25 · 
			Volby do Evropského parlamentu 7. a 8. června 2024	MZv ČR Helsinki
		
	dnes, 11:24 · 
			OOP – zařazení na Seznam LP FLUDARABINE ACCORD	MZČR
		
	dnes, 11:24 · 
			Policie ČR zve na den otevřených dveří dne 1. května 2024	Jičín
		
	dnes, 11:24 · 
			Zveme Vás na 10. jednání Komise pro výchovu, vzdělávání a národnostní menšiny RMČ Praha 11	Praha 11
		
	dnes, 11:22 · 
			Zprávy z města (Zobrazeno je 25 z celkem 502 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 21 "> Polic..)	Jičín
		
	dnes, 11:21 · 
			OOP – zákaz distribuce do zahraničí LP FLUDARABINE TEVA	MZČR
		
	dnes, 11:21 · 
			Policie ČR zve na den otevřených dveří dne 1. května 2024	Jičín
		
	dnes, 11:21 · 
			Dočasné přerušení provozu tramvají Hradčanská – Strossmayerovo náměstí	Praha 7
		
	dnes, 11:20 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (Volby do Evropského parlamentu se konají v ČR 7. a 8..)	MZv ČR Zagreb
		
	dnes, 11:18 · 
			Spokesperson: DPP obstruction to mainland products unpopular	scio.gov.cn
		
	dnes, 11:14 · 
			Zasedání Zastupitelstva města Otrokovice	Otrokovice
		
	dnes, 11:12 · 
			Získejte značku Regionální potravina Olomouckého kraje	Zábřeh
		
	dnes, 11:10 · 
			Krhov (Platná ÚPD Územní plán Krhov Územní plán vydaný 17. 9. 2010 nabyl účinnosti dne 7. 10..)	Třebíč
		
	dnes, 11:05 · 
			Mozaika: Jeden z nejvýznamnějších imperativů, které jsem si dala, je nikoho nesoudit, říká Karin Lednická	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 11:05 · 
			Host Dopoledne pod Ještědem: Na návštěvě v Bozkovských dolomitových jeskyních	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 11:04 · 
			Host Dopoledního expresu: Krušnohorské divadlo Teplice slaví 100 let	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 11:04 · 
			Radní schválili výběrová řízení i vypsání dotací na zahraniční styky	Blansko
		
	dnes, 11:03 · 
			Karviná s Českým Těšínem bojují proti jmelí	Karviná
		
	dnes, 11:03 · 
			snímek 1 (Návratové odkazy Zpět: Záměr města Cheb pronajmout hmotné nemovité věci zveřejněn ..)	Cheb
		
	dnes, 11:02 · 
			Dobrých zpráv není nikdy dost. 👍🏻	Petr Fiala
		
	dnes, 11:02 · 
			Záměr_pron_hm_nem_věci 10042024 (Návratové odkazy Zpět: Záměr města Cheb pronajmout hmotné n..)	Cheb
		
	dnes, 11:02 · 
			Rok 2024 (Související odkazy Záměr_pron_hm_nem_věci 10042024 Záměr_pron_hm_nem_věc 10042024 ..)	Cheb
		
	dnes, 11:00 · 
			Dubnová predikce MF: Česká ekonomika se vrací k růstu	MFČR - tiskové
		
	dnes, 11:00 · 
			Makroekonomická predikce - duben 2024 (Makroekonomickou predikci zpracoval odbor Hospodářská..)	MFČR - hospodaření
		
	dnes, 11:00 · 
			🔎 Jak vidí CEO banky JP Morgan Jamie Dimon budoucnost? Vybrali jsme pro vás 7 nejzajímavějších bodů	xtb
		
	dnes, 11:00 · 
			Zprávy z Vysočiny: Z věže kostela svaté Kateřiny v Havlíčkově Brodě znovu zní cimbál, odbíjí každou celou hodinu	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 11:00 · 
			Za nami kolejny bardzo ciepły dzień z typowo letnimi temperaturami. 🌡Wczoraj najcieplej było na stacji synoptycznej Słubice i tam notowaliśmy 28°C, najchłodniej zaś było nad morzem, w Helu 19,6°C.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 10:59 · 
			Chcete na vítání občánků? (Jste rodičem dítěte, které se narodilo či narodí v průběhu dubna ..)	Česká Lípa
		
	dnes, 10:59 · 
			Nález mobilního telefonu Xiaomi Redmi (SIM na jméno R.R...)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 10:57 · 
			Poplatek ze psů (Evidence psůMístní poplatek ze psů vyřizuje Odbor všeobecný; I.patro dveře ..)	Brno-Chrlice
		
	dnes, 10:56 · 
			Jak vidí CEO banky JP Morgan Jamie Dimon budoucnost? Vybrali jsme pro vás 7 nejzajímavějších bodů.	XTB Youtube
		
	dnes, 10:55 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o možnosti převzít písemnost - CHEPURENKO Karyna	Policie
		
	dnes, 10:54 · 
			ZÁPIS DĚTÍ do prvních tříd v České Lípě (Zápis dětí do 1. ročníku základních škol v České Lí..)	Česká Lípa
		
	dnes, 10:54 · 
			Anna z Jihlavy oslavila sto let! (Narozeninové oslavy v Alzeimer Home Jihlava se zúčastnily ..)	Jihlava
		
	dnes, 10:52 · 
			Dojde k oživení realitního trhu? (Snížení sazeb DPH u nových bytů a modifikace ve stavebním ..)	Roklen24
		
	dnes, 10:51 · 
			Výbor pro prevenci domácího násilí a násilí na ženách schválil Zprávu za rok 2023 o plnění Akčního plánu	Vláda
		
	dnes, 10:51 · 
			Opakované veřejné projednání návrhu Změny č. 4 Územního plánu (ÚP) Pelhřimov	Pelhřimov
		
	dnes, 10:50 · 
			Babiččiny recepty s Vladimírou Jakouběovou: Knedlíkové omelety	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 10:50 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o možnosti převzít písemnost - LIUBOV Halii	Policie
		
	dnes, 10:49 · 
			Záměr_pron_hm_nem_věc 10042024 (Návratové odkazy Zpět: Záměr města Cheb pronajmout hmotnou n..)	Cheb
		
	dnes, 10:49 · 
			snímek 1 (Návratové odkazy Zpět: Záměr města Cheb pronajmout hmotnou nemovitou věc zveřejněn..)	Cheb
		
	dnes, 10:49 · 
			Město modernizuje školní kuchyni na Masaryčce	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 10:48 · 
			Střednědobý výhled rozpočtu města Litvínova na roky 2025 - 2029 s analýzou financí a ratingem	Litvínov
		
	dnes, 10:47 · 
			Fenka-cestovatelka Corey se chystá do Třince. Přiber dobrotu pro její kamarády v našem útulku	Třinec
		
	dnes, 10:47 · 
			Fotbalisté Jindřichova Hradce porazili v divizi Doubravku	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 10:46 · 
			Nabídka pracovních míst na MěÚ Cheb (Výběrové řízení na obsazení pracovního místa úředník/úř..)	Cheb
		
	dnes, 10:46 · 
			Aktuální dopravní situace (Zobrazeno je 25 z celkem 47 záznamů na stránce: -1- 2 "> ZměněnoN..)	Cheb
		
	dnes, 10:46 · 
			Hradečtí basketbalisté prohráli i druhé semifinálové utkání a mají po sezoně	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 10:44 · 
			Střednědobý výhled rozpočtu (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	dnes, 10:43 · 
			Infographic: Hainan to host 4th China International Consumer Products Expo	scio.gov.cn
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (79)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ADP report (16)

	
	ERSTE GROUP BANK (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (56)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (19)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (106)

	
	Andrej Babiš (96)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (41)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Město Hranice (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (641)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (70)

	
	Volby USA (58)

	
	Uprchlíci (47)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (28)

	
	Sucho (20)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2537)

	
	Rusko (855)

	
	USA (806)

	
	Ukrajina (710)

	
	Slovensko (648)

	
	Evropská unie (400)

	
	Německo (332)

	
	Izrael (287)

	
	Francie (201)

	
	Čína (198)

	
	Velká Británie (173)

	
	Polsko (125)

	
	Japonsko (93)

	
	Španělsko (87)

	
	Itálie (86)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energie (128)

	
	Energetika (116)

	
	Zlato (101)

	
	Plyn (99)

	
	Kryptoměny (88)

	
	Jaderné elektrárny (67)

	
	Ropa (67)

	
	Elektřina (66)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (38)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (25)

	
	Stříbro (24)

	
	Ceny energie (19)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (200)

	
	Dolar (167)

	
	Americký dolar (129)

	
	Česká koruna (100)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (59)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (36)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (62)

	
	Apple (48)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (32)

	
	Manchester United (26)

	
	Samsung (25)

	
	INTEL (24)

	
	DAX (23)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	
	Renault (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (17)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (7)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (441)

	
	Domy (355)

	
	Propad (269)

	
	Byty (187)

	
	Obchod (151)

	
	Doprava (137)

	
	Vzrůst (132)

	
	Ekonomika (120)

	
	Rozpočet (113)

	
	Hospodářství (106)

	
	Krize (78)

	
	Trh práce (68)

	
	Nezaměstnanost (67)

	
	Pracovní místa (64)

	
	Propouštění (58)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (272)

	
	Akcie (229)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (132)

	
	Inflace (127)

	
	Burza (111)

	
	Obchodování (95)

	
	Finance (93)

	
	Zisk (92)

	
	Riziko (84)

	
	Evropská komise (79)

	
	Akciový trh (77)

	
	Fond (74)

	
	Ztráta (73)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (487)

	
	Banka (265)

	
	Podpora (243)

	
	Hasiči (170)

	
	Sazba (166)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (109)

	
	Domácnost (74)

	
	Senioři (60)

	
	Poplatky (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Mzda (48)

	
	Dovolená (43)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (31)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Lékaři (129)

	
	Elektrárny (120)

	
	Daně (112)

	
	Knihy (110)

	
	Podnikatel (109)

	
	Značka (108)

	
	Zakázka (96)

	
	Příjem (93)

	
	Prodej (93)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (249)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (83)

	
	Český Stát (78)

	
	Brusel (65)

	
	FED (63)

	
	ECB (54)

	
	NKÚ (48)

	
	Centrální banka (47)

	
	ČNB (46)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	ŘSD (29)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (297)

	
	Novely (55)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1232)

	
	Brno (278)

	
	Most (212)

	
	Ostrava (191)

	
	Plzeň (159)

	
	Zlín (155)

	
	Pardubice (107)

	
	Kálovéhradecký kraj (107)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (70)

	
	Ostrov (69)

	
	Olomouc (67)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (803)

	
	Vláda (533)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (293)

	
	Ano (206)

	
	Politik (188)

	
	Poslanci (162)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (120)

	
	LIDEM (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	Strana zelených (94)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1121)

	
	Stát (675)

	
	Volba (661)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Trh (610)

	
	Společnost (606)

	
	Mez (605)

	
	Cena (496)

	
	Koruna (473)

	
	Země (472)

	
	Abe (450)

	
	Pokles (429)

	
	Milion (421)

	
	Konec (417)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (935)

	
	Druhý (622)

	
	Velký (620)

	
	Poslední (570)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Sociální (392)

	
	Hlavní (380)

	
	Celý (366)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (319)

	
	Jiný (298)

	
	Největší (298)

	
	Možný (292)

	
	Každý (291)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (360)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (291)

	
	Rozhodnout (264)

	
	Přijít (259)

	
	Vyhrát (247)

	
	Získat (239)

	
	Nemít (236)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 12:27:23
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	